关于江苏海峰海林科技有限公司开展重点企业清洁生产审核的公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》以及《企业环境信息依法披露格式准则》，现将企业基本情况予以公示，接受公示监督：

企业名称：江苏海峰海林科技有限公司；

法人代表：奚志强；

详细地址：无锡市滨湖区钱姚路88号-Q；

公司主要从事精密轴承生产，设计产品产能为：年产中小型精密轴承4000万套、微型精密轴承8000万套。

产品生产过程中使用轴承套圈、保持架、密封圈、轴承钢珠、切削液、机械油、超精油、油脂、白猫洗洁精、防锈油、煤油、油石、砂轮、磨料、碳氢清洗油、磁粉等原辅材料；设计用量为：轴承套圈25500万只/a、保持架17500万只/a、密封圈11000万片/a、轴承钢珠50000万粒/a、切削液9t/a、机械油25t/a、超精油6t/a、油脂26t/a、白猫洗洁精3.9t/a、防锈油2.61t/a、煤油7.0002t/a、油石1t/a、砂轮3t/a、磨料1t/a、碳氢清洗油10t/a、磁粉0.004t/a。
生产过程产生产生的废气经有效的方式收集后经废气处理设施处理后达标排放，具体情况见下表：

表1-1  废气处理设施一览表
	废气处理
	污染源
	污染物名称
	排放浓度

（mg/m3）
	排放速率

（Kg/h）
	处置方式及去向

	1#车间碳氢清洗、3#车间碳氢清洗
	非甲烷总烃
	7.44
	0.067
	经“水喷淋+二级活性炭吸附装置”处理后通过15米高FQ-1#排气筒排放

	2#车间煤油清洗、5#车间煤油清洗
	非甲烷总烃
	9.37
	0.089
	经“水喷淋+二级活性炭吸附装置”处理后通过15米高FQ-2#排气筒排放

	4#车间碳氢清洗
	非甲烷总烃
	8.43
	0.059
	经“水喷淋+二级活性炭吸附装置”处理后通过15米高FQ-3#排气筒排放

	废水处理设施
	氨
	5.78
	0.009
	经“生物滴滤装置”处理后通过15米高FQ-4#排气筒排放

	硫化氢
	0.62
	0.0009

企业主要危险废物产生情况见下表。

表1-3 危废产生及处置情况一览表

	序号
	危险废物名称
	属性
	类别
	废物代码
	产生量（t/a）
	产生工序及装置
	形态
	污染防治措施

	废切削液
	危险废物
	HW09
	900-006-09
	12
	磨加工、外圈修磨
	固态
	设置独立的危废仓库暂存
	委托有资质单位处置

	废机械油

	HW08
	900-200-08
	5
	磨加工
	液态

	含油磨渣

	HW08
	900-200-08
	32
	磨加工、超精加工
	固态

	废过滤材料

	HW49
	900-041-49
	0.5
	磨加工、超精加工、外圈修磨
	固态

	废超精油

	HW08
	900-200-08
	3
	超精加工
	液态

	废油

	HW08
	900-201-08
	7.02
	清洗
	液态

	废滤芯

	HW49
	900-041-49
	0.3
	清洗
	固态

	废煤油

	HW08
	900-249-08
	0.00412
	磁粉探伤
	液态

	废油

	HW08
	900-201-08
	8.72
	清洗
	液态

	废滤芯

	HW49
	900-041-49
	0.2
	清洗
	固态

	含油废桶

	HW08
	900-249-08
	2.7
	清洗、涂油防锈、磁粉探伤
	固态

	废水处理污泥

	HW17
	336-064-17
	14
	废水处理设施
	固态

	浓缩污泥

	HW17
	336-064-17
	2
	废水处理设施
	半固态

	废过滤介质(废膜、废活性炭)

	HW49
	900-041-49
	0.5
	废水处理设施
	固态

	废活性炭

	HW49
	900-041-49
	10.5
	清洗废气处理设施
	固态

	废油

	HW08
	900-249-08
	0.89
	油磨加工、超精加工废气处理设施
	液态

	废油

	HW08
	900-249-08
	2.5
	设备维护
	液态

	废抹布手套

	HW49
	900-041-49
	0.5
	磨加工、超精加工、外圈修磨、清洗、涂油
	固态

江苏海峰海林科技有限公司加强生产和环境管理，制定和落实环境风险应急预案及事故防范措施。防止各类事故发生，加强原材料、环保设施尤其是有毒有害原料、废气排放物和危险废物的管理，杜绝事故排放的环境影响。

公示时间：2024年5月17日----2024年5月23日

监督电话：0510-68566856  (无锡市滨湖区生态环境局电话)

公示网址：http://wxzhhbw.com/publicity2.asp?nlt=1937&none=16[image: image1.png]€ FRSET OABEE BhER

KRR ER R RIAAFI2A £IEIRABY

EBRETR TR
e KT TSRO TR S THRER LSS RN

B zhhb SAEIE): 2024/3/18 150350 5

FASTESIAREE ..

1

AT SRR EU T ERATFRERCWEEEFF R AT ATEIE: 2024535188----2022435228

U mismranTARAS

= Am.doc]

T ATEHESAFMRRE (8) SRATHRERCWESEESRIATR
T ATAEEE LERERASHRERCEEESERIAT

AR